V01.022025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 01/2025 – EEM TOMAZ POMPEU DE SOUSA BRASIL

 Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 001/ 2025 –
EEM TOMAZ POMPEU DE SOUSA BRASIL

O(a) Diretor(a) Escolar da EEM TOMAZ POMPEU DE SOUSA BRASIL, INEP: 23174986, no uso
de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade
escolar, bem como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE
tornar público o Resultado Final do Processo Seletivo:

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem
crescente da classificação preliminar, Disciplina de Inscrição, Nota preliminar da Apresentação do
Plano de Aula, Nota Preliminar da Análise Curricular, Nota Preliminar da Seleção e a classificação
preliminar da seleção em ordem crescente.

RELAÇÃO A: CANDIDATOS HABILITADOS DE ACORDO COM HABILITAÇÃO
EXIGIDA PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR DE ACORDO COM O ANEXO IV, EDITAL
01/2025.

-​ Observação: Não houve candidatos.

RELAÇÃO B: CANDIDATOS HABILITADOS NAS SITUAÇÕES EXCEPCIONAIS DE
ACORDO ANEXO IV, EDITAL 01/2025.

Disciplina 1: QUÍMICA

Ord.
Insc.

Nome Candidato em
ordem crescente da
classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota 1ª
Etapa

Nota 2ª
Etapa

Nota
geral Classificação na seleção em

ordem crescente

001
ISRAEL LUCAS DE
SOUSA ANDRADE

QUÍMICA 35,0 4,0 39
 1º

Acaraú-CE, 13 de março de 2025

___________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar​